32206 0 4 Ad 90,00 TRY HARİÇ 360,00 TRY

ART 6304 2RS ART BİLYALI
RULMAN

ART-63042R
S 0 6 ad 80,00 TRY HARİÇ 480,00 TRY

ART 6206 2RS ART BİLYALI
RULMAN

ART-62062R
SART 0 4 ad 85,00 TRY HARİÇ 340,00 TRY

KLC PRO-32017 32017 0 2 ad 275,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY
TOPLA
M 0 22 1.215,00 TRY 3810.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.810,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.